
Kirsikka-kukkaro 

Koko: 18x17 cm 
Lanka: 18-säikeistä Liina- ja Molla-kalalankaa (100 % puuvilla, 100 g = n. 168 m), 20 g vaaleansinistä 
(Sumu 41), 15 g luonnonvalkoista (6), 5 g punaista (60) ja 3 g jadenvihreää (51). 
Virkkauskoukku: 3 ja 3,5 mm. 
Muuta: 15 cm vaaleansininen vetoketju, vaaleansinistä, punaista ja vihreää ompelulankaa, silmäneula ja 
kanavaneula. 
Tiheys: 19 s ja 24 krs = 10 cm. 

Lyhenteet: 
krs = kerros 
kjs = ketjusilmukka 
ks = kiinteä silmukka 
ps = piilosilmukka 
s = silmukka 

Kukkaro: Tee raidallinen kappale tasona kiinteillä silmukoilla. Virkkaa vaaleansinisellä langalla aloitusketjuun 
30 kjs. 
1. krs: Virkkaa 2 ks 2. kjs:aan koukulta, 27 ks, 4 ks ketjun viimeiseen s:aan, 27 ks ketjun alareunaan, 2 ks 2. 
kjs:aan = 62 s. Molemmissa päissä on nyt 4 ks Jatka spiraalina ja lisää 2.-3. krs:illa silmukoita molemmissä 
päädyissä. Merkitse kerroksen vaihtumiskohta ja siirrä merkkiä jokaisen kerroksen lopussa.  
2. krs: 2x 2 k ks samaan s:aan (= 2 ks kahteen seuraavaan silmukkaan), 27 ks, 4x 2 ks samaan s:aan, 27 
ks, 2x 2 ks samaan s:aan = 70 s.  
3. krs: Virkkaa 70 ks. Vaihda viimeisen s:n lopussa valkoiseen lankaan vetämällä lanka kahden koukulla 
olevan s:n läpi. Älä katkaise vaaleansinistä lankaa vaan virkkaa se seuraavalla kerroksella 1. s:n sisään ja 
jätä odottamaan. Kiristä lankoja tässä kohtaa sopivasti, jotta ne eivät jää löysiksi. Jatka päättämällä 
valkoisen langan aloituspää silmukoiden sisään. Toista 3. krs:sta ja raidoita samalla näin: 3 krs valkoinen, 3 
krs vaaleansininen. Kun työssä on 13 raitaa jätä viimeinen silmukka avoimeksi, katkaise lanka mutta jätä n. 
40 cm odottamaan kukkarolenkin virkkaamista. Merkitse sitten kukkaron sivut niin, että merkkien väliin jää 
molemmille puolille 35 s. Ompele vetoketju käsin yläreunan keskelle niin, että ketjun vedin jää kerroksen 
lopetusreunaan. 
Kirsikka: Virkkaa pienemmällä koukulla 2 samanlaista pyöreää palaa.  
1. krs: Tee punaisella langalla sormen ympärille aloitusrengas ja virkkaa siihen 1 kjs ja 8 ks. Jatka spiraalina.  
2. krs: 2 ks jokaiseen s:aan = 16 s. 
3. krs: *1 ks, 2 ks samaan s:aan*, toista *-* krs loppuun = 24 s. 
4. krs: 22 ks, 2 ps. Katkaise lanka, vedä se viimeisen s:n läpi ja päätä silmukkaa jäljitellen näin: Vie lanka 
etukautta kahden seuraavan s:n välistä taakse ja sieltä taas etukautta ps:n läpi takaisin taakse. Päättele 
lanka kanavaneulalla vastakkaiseen suuntaan, silmukoiden sisään. 
Varsi: Yhdistä kirsikat vihreällä varrella. Vie pienempi koukku kirsikan loppuun virkattujen piilosilmukoiden 
välistä taakse, ota vihreä lanka koukulle, vedä se läpi ja virkkaa 15 ks. Käänny ja virkkaa 1 ps 2. kjs:aan 
koukulta, 2 ps ja 13 kjs. Vie koukku lopuksi toisen kirsikan reunan läpi, kahden ps:n välistä, katkaise lanka ja 
vedä se koukulla olevan s:n läpi. Päättele langat nurjalle silmukoiden sisään. 
Lehti: Virkkaa pienemmällä koukulla 2 samanlaista lehteä kaavion mukaan näin: Virkkaa vihreällä langalla 
aloitusketjuun 12 kjs. 
1. krs: 1 ps 2. kjs:aan koukulta, 1 ks, 2 puolip, 3 p, 2 puolip, 1 ks, 2 ps viimeiseen s:aan, jatka virkkaamalla 
ketjun alareunaan 1 ks, 2 puolip, 3 p, 2 puolip, 1 ks, 1 ps 2. kjs:aan. Molemmissa päädyissä on 2 ps. 
Päättele lanka 
Kukkarolenkki: Tee pieni, vetoketjun ylittävä lenkki kukkaron lopussa odottavalla langalla. Ota odottamassa 
oleva silmukka koukulle, jatka virkkaamalla 2 ps ja sitten 8 kjs, käänny ja virkkaa vastakkiseen 
reunasilmukkaan 1 ps ja 2 ps kerroksen vaihtumiskohtaan. Pujota lanka takaisin kjs-ketjun kiinnityskohtaan 
ja vahvista ketju virkkaamalla 1 ps jokaiseen kjs:aan. Katkaise ja päättele lankaa np:lle silmukoiden sisään. 
Rannelenkki: Virkkaa punaisella langalla aloitusketjuun 80 kjs, pujota kjs-ketjun aloituspää lenkin läpi ja 
sulje se renkaaksi ps:lla. Tarkista, että ketju ei jää kierteelle. Virkkaa sitten 1 ks jokaiseen s:aan. Virkkaa 
seuraavalla kerroksella 1 ps jokaiseen s:aan ja päättele lanka n. 3 cm:n matkalta np:lle silmukoiden sisään. 
Päättele aloituslanka samoin mutta vastakkaiseen suuntaan. Jätä langanpäät sitten odottamaan 
yhdistämistä.  
Ompelu: Kiinnitä kirsikat nuutamalla pistolla kukkaron toiselle puolelle ja ompele ne sitten aivan 
reunasilmukoiden vierestä kiinni kukkaron. Päättele langat np:lle. Neulaa varren yläosa paikoilleen ja ompele 
ketjusilmukoiden läpi kiinni kukkaroon. Kiinnitä lehdet muutamalla pistolla varren yläosan molemmille puolille 
ja ompele ensin lehtiruoti ja sitten lehden reunat kiinni kukkaroon. Huom. Voit tehdä ompelulangat myös 
ohentamalla kalalankoja näin: Leikkaa n. 30 cm pituinen pätkä lankaa. Avaa sen toisesta päästä kierrettä 



auki niin, että langasta erottuu 3 säiettä. Vedä näistä säikeistä yksi ompelulangaksi. Kussakin säikeessä on 6 
ohutta lankaa. Älä avaa niitä. Päättele langat lopuksi np:lle, silmukoiden sisään 
Viimeistely: Vedä rannelenkin sisäpuolelle jätetyt langanpäät vastakkaisten reunojen läpi op:lle ja siitä 
toiseen reunan läpi takaisin np:lle. Tee tiukka umpisolmu lenkin väliin ja päättele langat silmukoiden sisään. 
Suunnittelija: Marja Rautiainen. 
Lankatiedustelut: www.suomenlanka.fi 
Ohjetiedustelut: info@suomenlanka.fi 


